

Holdingselskabet af 1934 A/S under likvidation

Vestagervej 3

2100 København Ø

CVR-nummer 20694114

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Jan Joensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet af 1934 A/S under likvidation

Vestagervej 3

2100 København Ø

CVR-nummer: 20694114

Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Revisor

Dansk Revision Herlev

Godkendt revisionspartnerselskab

Lyskær 3A

2730 Herlev

Kontaktpersoner:

Birgitte Løvenhorst

Kim Pilgaard Melin

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er finansiering, investering, handel og industri, og aktiebesiddelse i andre selskaber som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på dkk. -13.171.

Balancen udviser en egenkapital på dkk. -83.686.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i tidligere år tabt hele aktiekapitalen. Endvidere har selskabet afhændet de fleste aktiviteter og forventer at selskabet likvideres i løbet af det næste år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt, men det forventes at selskabet bliver opløst i 2016.

	Bruttofortjeneste	-625	-110
	Resultat før finansielle poster	-625	-110
	Indtægter af andre kapitalandele	0	3
	Finansielle indtægter	4	71
	Finansielle omkostninger	-7.250	-38.030
	Resultat før skat	-7.871	-38.066
1	Skat af årets resultat	-5.300	-653
	Årets resultat	-13.171	-38.720
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-13.171	-38.720
	Resultatdisponering i alt	-13.171	-38.720

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.844</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.844</u>	<u>19</u>
	Aktiver i alt	<u>5.844</u>	<u>19</u>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
	Overført resultat	-5.083.696	-5.071
3	Egenkapital i alt	-83.696	-71
	Selskabsskat	5.300	0
	Anden gæld	89.540	89
	Kortfristede gældsforpligtelser	89.540	89
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	89.540	89
	Passiver i alt	5.844	19
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	5.300	653
Skat af årets resultat i alt	5.300	653
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	230.844	230.844
Kostpris 31. december	230.844	230.844
Værdiregulering på afhændede aktiver	-230.844	230.844
Værdireguleringer 31. december	-230.844	230.844
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tueholm Gruppen A/S	København Ø	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	5.000	-5.071	-71
Årets resultat	0	-13	-13
Egenkapital ultimo	5.000	-5.084	-84

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -83.686 hvorved selskabskapitalen er tabt. Selskabet har afviklet de fleste aktiviteter og der forventes at selskabet likvideres i det kommende år.

På den baggrund er regnskabet aflagt efter realisationsprincipper og ikke efter forsat drift.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tueholm Gruppen A/S. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tueholm Gruppen A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.